
OTEVŘENÁ ZAALEJKA 9. LISTOPADU 2023 

 

Ve čtvrtek 9. listopadu 2023 proběhla již tradiční 

akce Otevřená Zaalejka. V tento den se můžou 

zájemci dojít podívat do školy, aby se seznámili 

nejen prostředím školy, ale i s učiteli a asistenty, se 

kterými se žáci setkávají na prvním stupni. Akce je 

určena především pro předškoláky a jejich rodiče, 

ale školu může samozřejmě navštívit každý.  

 

Učitelé pro děti vždy připravují zajímavé 

aktivity. Letos si děti mohly vyzkoušet 

matematické dovednosti, grafomotoriku, 

výtvarné aktivity, pohybové hry, pomůcky 

pro rozvoj smyslového vnímání, pohádková 

písmenka, angličtinu, hudební hry a 

orientaci v tématu povolání dospělých.  

 

Ve třetím patře pak byla připravena 

učebna montessori se spoustou pomůcek 

ať už pro děti předškolního věku nebo 

ukázkové pomůcky, se kterými děti pracují 

v první třídě.  

 

Letos do Otevřené Zaalejky došlo výrazně 

méně dětí i rodičů než v loňském roce. Ti, 

kteří přišli, si tak mohli vyzkoušet všechna 

připravená stanoviště s dostatkem času a rodiče často využili prostor i pro individuální 

dotazy a rozhovory s přítomnými učiteli.  

 

Další termín Otevřené Zaalejky je v úterý 13. 

února 2024 od 16:30 hodin.  

 

Eliška Janíková 


